

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 31 26 14 57

Lundquist Holding ApS

Stubbevangeln 27, st

2700 Brønshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. september 2017

Rasmus Lundquist
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Lundquist Holding ApS Stubbevangen 27, st 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 31 26 14 57 |
| | Stiftet: 31. januar 2008 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| | 9. regnskabsår |
| Direktion | Rasmus Lundquist |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K |
| Associeret virksomhed | RAM Biotech ApS, København |

Hovedtal

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -5 | -4 | -5 | -3 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | -5 | -4 | -5 | -3 | -3 |
| Finansielle poster, netto | -31 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Årets resultat | -41 | -3 | -4 | -3 | -2 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 75 | 111 | 117 | 117 | 120 |
| Egenkapital | 66 | 107 | 110 | 115 | 117 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.725 | -4.389 |
| Driftsresultat | -4.725 | -4.389 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -31.250 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -177 | -16 |
| Resultat før skat | -36.152 | -4.405 |
| 1 Skat af årets resultat | -5.066 | 969 |
| Årets resultat | -41.218 | -3.436 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -41.218 | -3.436 |
| Disponeret i alt | -41.218 | -3.436 |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 31.250 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 75.000 | 75.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>106.250</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>106.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.066 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 5.066 |
| | Likvide beholdninger | 52 | 38 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>52</u> | <u>5.104</u> |
| | Aktiver i alt | <u>75.052</u> | <u>111.354</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-59.180</u> | <u>-17.962</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>65.820</u> | <u>107.038</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>9.232</u> | <u>4.316</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.232</u> | <u>4.316</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.232</u> | <u>4.316</u> |
| | Passiver i alt | <u>75.052</u> | <u>111.354</u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -969 |
| Regulering af tidligere års skat | 5.066 | 0 |
| | <u>5.066</u> | <u>-969</u> |

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj 2016 | 31.250 | 31.250 |
| Kostpris 30. april 2017 | <u>31.250</u> | <u>31.250</u> |
| Årets nedskrivninger | -31.250 | 0 |
| Nedskrivninger 30. april 2017 | <u>-31.250</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 | <u>0</u> | <u>31.250</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Lundquist Holding ApS |
|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| RAM Biotech ApS, København | 20 % | 63.513 | 1.846 | 0 |

| | | |
|--|----------|--------------|
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. maj 2016 | 5.066 | 4.097 |
| Udskudt skat skat af årets resultat | -5.066 | 969 |
| | <u>0</u> | <u>5.066</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 0 | 5.066 |
| | <u>0</u> | <u>5.066</u> |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | -17.962 | -14.526 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -41.218 | -3.436 |
| | <u>-59.180</u> | <u>-17.962</u> |